aca

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo Ofício nº 239/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | ás
Ss. EPRBARA DOESTE

Santa Bárbara d'Oeste, 26 de abril de 2021. oqHORA:14 09/2021 | Ra3 fegrgsta Nei aoRequerimento na
Ref.: Resposta do Requerimento nº 250/2021 sa Autoria: Secretaria Municipal de

E 0) Assunto: ReauarINSEREe
Senhor Presidente, ES a nãovacinação after E
Nobre Vereador, LN São Francisco, neste município.

S Chave: 9E965

- Em resposta ao Requerimento nº 250/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária, realizada no
dia 30 de março de 2021, informamos:

1- A Unidade de Saúde Dr. José Togeiro de Andrade passou a ser ponto de
vacinação contra a Covid-19, não realizando vacinação em crianças no momento.

2 - Os atendimentos foram transferidos para a Unidade de Saúde Dr. Joel
Lincon May keese.

3 - Temporária.
4 - Já foi adquirida uma nova geladeira.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000